A., 204r
Circa initium Antidotarii Nicolai est sciendum   P., 225rb
Cisio ianus epi erhart vendicat   M., 149v
Clarissimo in Christo patri ac domino per divina providentia talis   F..b, 2r
Clementissimo in Christo patri ac domino per divina providentia talis   F..b, 2r
Cognoverunt dominum - (Lc 24,35) Resurrectio dominica non omnibus est noti!cata   

P., 99r
Collegerunt ponti!ces et Pharisei consilium   A., 152r
Collige triticeis medicinae pondera gravis   Oc., 227r
Coma idem est quod tria   Oc., 217v
Concede misericors deus fragilitati nostrae praesidium   M., 85r
Concede nos famulos tuos   M., 1r
Conditor alme siderum ... exaudi preces supplicum   A., 101vb
Confectio quae sumpta diebus xiiii augmentat   C., 113r
Con!temini domino quoniam bonus quoniam in saeculum misericordia eius   

M., 35r
Confundantur omnes quae me persequuntur   M., 55r
Congaudent angelorum chori gloriosae virgini   M., 243r
Coniunctio lunae ... in mansione sicca signi!cat   Oc., 217r
Consensus domini feudi ad emendum censum   App., 75r
Consequenter agendum est de elementis in quo tractatu primo quaeritur   C., 1r
Consequenter dicendum de simplicibus speciebus quantitatis urinae et earum causis   

P., 51va
Considera quia haec est hora   A., 164r
Consors paterni luminis lux ipse lucis et dies ... rupimus   A., 32rb
Consummatum est - (Io 19,30)   M., 40r
Contemplare nunc pulcherrimum sponsum tuum Doridum vulneratum tuum   

A., 70r
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Contere ipsum mercurium fricando diligenter in una concha lignea longa   N., 225v
Contra calculum accipe betoniam   P., 17vb
Contra illos qui de nocte libenter pollunt   P., 63rb
Contra lapidem nim hanfsâmen   P., 175vb
Contra pestilentias nim   P., 176rb
Copulatio coniugalis per sacerdotem dominus a iudaeis requisitus   App., 196v
Coque ipsum in olio per diem unum et ablue ipsum et erit pulcher   N., 204r
Coram venerabili et circumspecto viro domino   App., 150r
Corpora sunt quasi coagulum   N., 122v
Corporis complexio ex calore tactu corporis habitudine   P., 120rb
Corporis complexio ex colore et corporis habitudine   P., 203va
Credo te virum bonum minus tamen considerate scribis   F..c, 75r
Credo vos in paradiso deliciarum esse qui nihil ad me vel scribitis vel signi!catis   

F..c, 72r
Cristallum recipe et pone in albinem   N., 212r
Cruci!xe !li dei factus pro nobis oboediens   A., 39v
Cruda manent albus lacteus glaucus caroposque   P., 263v
Cum aceto et sale ablutus   N., 145v
Cum animadverterem quam plurimos homines graviter   M., 4r; M., 3v
Cum appropinquaret Iesus - (Mt 21,1) Bernardus: Triplici morbo miserabiliter laboramus   

App., 4ra
Cum devoti nostri dilecti Stephanus et Paulus   F..c, 204v
Cum enim sol fuerit in ariete   N., 183v
Cum factus esset - (Lc 2,42) Nota quod legales festivitates Iudaeorum quaedam erant 

continue   k., 84rb
Cum ieiunatis - (Mt 6,16) Carissimi quia iuxta viam naturae contrarium   P., 121r
Cum in tanta aetatis prolixitate experiri   N., 111r
Cum maior pars hominum in hoc carnis ergastulo tendit   M., 3r
Cum pridem Bisuntini essemus inter alia   F..c, 78v
Cum sale et aceto purga mercurium et exprime per pannum   N., 156r
Cum sero esset - (Io 20,19) In prima parte circa Christi apparitionem sex tanguntur   

k., 107ra
Cum sublevasset oculos - (Io 6,5) Chrysostomus super illud evangelium Exiit qui 

seminat dicit   App., 205vb
Cum superiora verborum synonyma tibi breviter absolvissem   M., 70r
Cum tui celeberrimi nominis splendor atque gloria serenissime Caesar   F..c, 3r
Cum turba plurima conveniret - (Lc 8,4)  Augustinus in decretis 1 q 1 c: Interrogo dicit 

interrogo vos   App., 70va
Cum turbae irruerent - (Lc 5,1) Maxime desiderant homines   k., 134va
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Cum venerit paraclitus - (Io 15,26) Nota quod spiritus sanctus dicitur   k., 121vb
Cum venerit paraclitus spiritus veritatis ille docebit vos omnem veritatem - (Io 16,13 

und 14,26) In verbis propositis notandum   k., 4va
Cum venisset Maria   A., 141r
Cur de praeceptis loqueris tam creber honestis   F..c, 70v
Da mihi dona tria sanctissima virgo Maria   M..a, 130r
Da pacem domine in diebus nostris   A., 500vb
Da quaesumus omnipotens deus ut qui beati Urbani martyris tui   A., 145v
De calis combustae salis   N., 189r
De furtu experimentum recipe cristallum ad imaginem unius ducati   M., 67r
De herba agrimoniae !at corona   P., 26vb
De his quae mihi scripsistis   F..c, 69v
De illo qui prius non erat magister   App., 49v
De iove puro sume quantum vis   N., 199v
De lapide adabesi id est de absei Grecae   N., 126v
De maturatis de mundi!catis de molli!catis   P., 242ra
De quibus episcopus non intromittit   App., VS
De quinque panibus - (Io 6,9) In verbis propositis notari potest potentia in miraculo   

k., 45va
Dedi ad te nuper litteras gratiasque de biblia retuli quam mihi misisti   F..c, 71r
Deinde carpe Dores odoriferas in horto cordis tui   A., 167r
Deinde sic !t olium philosophicum   N., 138r
Depone igitur te in Doridum hortum tuum cum Doribus sponso ut magis Doreat   

A., 171r
Descendi in hortum nucum   P., 207v
Descendit sicut pluvia in vellus - (Ps 71,6)   P., 141r
Deus a quo sancta desideria   A., 500vb
Deus Bragmanorum pura et simplici vita vivit   F..c, 10v
Deus cuius dextera beatum Petrum   A., 500rb
Deus deus meus ad te de luce vigilo - (Ps 62)   A., 497vb
Deus propitius esto mihi peccatrice parce mihi   A., 11v
Deus qui beato Petro apostolo tuo aperuisti secreta caeli   M., 12r
Deus qui beato Petro apostolo tuo collatis clavibus   A., zwischen Bl. 409/410; A., 

zwischen Bl. 131/132
Deus qui dedisti legem Moysi in summitate montis Sinai ... mirabiliter collocasti   

App., 274v
Deus qui ecclesiam tuam beati Francisci   A., 500va
Deus qui iuste irasceris et clementer ignoscis   A., 17v
Deus qui multitudinem gentium   A., zwischen Bl. 114/115
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Deus qui nobis sub sacramento mirabili passionis tuae memoriam reliquisti   
App., 170v

Deus qui nos beati Saturnini martyris tui concedis natalitia perfrui   A., 378vb
Deus tuorum militum sors et corona praemium   A., 107rb 
Devota sponsa quaecumque es   A., 107r
Dextera domini fecit virtutem - (Ps 117,16f.)   M., 59v
Dic quis te tali redimiuit Silvius lauro certe assuetus eras   F..c, 28r
Dicimus primum quod opinio fuit quorundam   C., 248r
Dicite !liae Syon - (Mt 21,5) quod est dicite o !lia Syon speculans a longe et desiderans 

videre regem Ierusalem   A., 160r
Dicite !liae Syon - (Mt 21,5) Syon est mons ad cuius radicem erat sita Ierusalem   

k., 100vb
Dicitur urina quoniam sit renibus una   P., 255r
Dictandi normas per metrorum cape formas   M., 66ra
Di;usa est gratia in labiis tuis   App., 74v
Dispositio huius honorabilis viri   P., 72va
Distilla aquam septies quousque   N., 111v
Divisi viginti D in homines nescio quot   C., 380r
Dixit ad quosdam Iesus - (Lc 18,9) Benedicit ad quosdam   k., 149ra
Dixit aggregator huius operis   C., 13r; P., 74ra
Dixit eis pax vobis - (Lc 24,36) Nota quod quadruplex est pax   k., 105va
Dixit Hippocrates et Galienus fuit tempus   P., 278ra
Doctor eximius pontifex summus sanctus Gregorius   App., VS
Domine deus salutis meae - (Ps 87)   A., 32r
Domine exaudi miserere cognoscimus domine quia peccavimus   A., 21r
Domine exaudi miserere media vita in morte sumus   A., 24v
Domine Iesu Christe deprecor te per ine;abilem misericordiam tuam   M., 12r
Domine mundi qui ex una bina stirpe nobili originem assumpsisti   C., 256v
Domine ne in furore tuo arguas - (Ps 6,2)   App., 278r; M., 47r
Domine ne in furore miserere quomodo con!tebor tibi quando veneris   A., 18v
Domine non secundum actum meum noli me iudicare   A., 20r
Domine serenissime ex relatibus multorum percepi pestilentiam   P., 69r
Domini est terra et plenitudo - (Ps 23,1)   L., IIIv
Dominica prima in adventu domini statio ad Mariam Maiorem   P., 2r
Domino apostolico sanctissimo in Christo patri ac domini domino N.   F..c, 138r
Domino suo a meritisque beatissimo in Christo patri ac domino per divina providentia 

talis   F..b, 2r
Dominus novum faciet super terram femina circumdabit virum - (Ier 31,22)   P., 141r
Dominus possedit me initio viarum suarum   A., 502ra
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Dominus regnavit decorem indutus - (Ps 92)   A., 497rb
Duas partes recipe argenti vivi et tertiam partem aceti   N., 209r
Ductus est Iesus  - (Mt 4,1) Nota quod Christus ductus est in desertum   k., 95rb
Dum complerentur dies penthecostes erant omnes discipuli pariter in eodem loco - 

(Act 2,1)   A., 37r
Dux Austriae est verus advocatus ecclesiae sancti Laurentii   H., 6r
Ecce crucem domini fugite partes adversae vicit leo de tribu Iuda   M., 44v
Ecce iam noctis tenuatur umbra   A., 20rb
Ecce nomen domini   A., 110rb
Ecce nunc tempus acceptabile ecce nunc dies salutis   A., 82v
Ecce hortus tuus a summo seminatore tuo peroptime est seminatus   A., 31r
Ecce quorundam vinorum usuales confectiones quas prae mente habeo   C., 50r
Ecce venio ad te paratissima sum talem concipere !lium   N., 99r
Ecce virgo concipiet - (Is 7,14)   P., 141r
Eclogam tuam vidi et legi libenter tam et si gallum mihi videaris   F..c, 28r
Ego Bertoldus divinorum socius Abensperc recognosco   F..b, 88v
Ego dormivi et somnium coepi et exsurrexi   M., 27v
Ego N. juro et promitto quod accusione hujus detentionis et vinculi   L., 51r
Ego sum pastor bonus - (Io 10,11) Unde pastor dicitur a pascendo pascit   k., 109rb
Egredietur virga de radice Iesse et Dos de radice eius ascendet   A., 35r
Egressus Iesus secessit - (Mt 15,21) Hoc est dicere   A., 87v
Electarium Arnoldi de Villa Nova in peste praeservativum optimum et expertum   

C., 135r
Electuarium de succo diapruna trifera   P., 57vb
Elixir sive medicina vera quae pro thesauro extititur   N., 245v
Emisit verbum Maria   A., 501vb
Erant appropinquantes ad Iesum - (Lc 15,1) Notandum quod peccatores in!rmi 

spiritualiter debent accedere ad Christum   k., 132vb
Erat autem Margareta annorum quindecim   App., 75r
Erat enim hora quasi nona   A., 218v
Erat Iesus eiciens - (Lc 11,14) Nota quod iste daemoniacus non solum erat mutus   

k., 97rb
Erat Iesus eiciens daemonium - (Lc 11,14)   A., 103r
Erat Ioseph et Maria - (Lc 2,33) Hic tangitur generalis Christi confessio   k., 82rb
Erat quidam regulus - (Io 4,46) Consuetum est apud saeculares cum aegrotant post 

remedia vana   k., 174va
Ergo dispare captam prius partem facias aptam   N., 205r
Erunt signa in sole - (Lc 21,25) Augustinus in sermone 33 super Iohannem   

App., 8vb
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Erunt signa in sole - (Lc 21,25) Quare autem illa sint nescimus   k., 80ra
Escas per ianum calidum est sumere sanum   P., 17rb
Estote misericordes - (Lc 6,36) Si nulla esset indigentia   k., 127vb
Estote prudentes et vigilate - (I Petr 4,7) In verbis huius epistolae quinque notantur   

k., 3va
Et accedens - (Mt 4,3) O unice !li dei audi me peccatricem penitentem   A., 79v
Et creavit deus hominem ad imaginem dei creavit eum   A., 21v
Et ecce leprosus - (Mt 8,2) Non quo modo tamquam   k., 87vb
Et ecce velum templi - (Mt 27,51) Ad litteram quod appensum erat   P., 94r
Et etiam non est mercurius quilibet   N., 163v
Et factum est  - (Lc 24,15) Fabula dicitur esse composita   k., 103vb
Et si imperialis benignitatis clementia quorumlibet devotorum !delium   H., 80v
Etsi continuo abominor ea mala   F..c, 40r
Etsi continuo ad ecclesiam sanctam   F..c, 38r
Ex alumine vitriolo   N., 206r
Ex ista arbore veniunt innumerabilia bona   A., 40r
Ex more docti mystico servemus   A., 103rb
Ex omnibus rebus etiam ex animalibus piscibus vegitabilibus potest !eri   N., 193v
Ex pluribus antiquorum satis aperte invenitur codicillus huius artis diJnitio   

N., 152r
Ex quo Dorista in sua poysi determinat quod otia dant vitia   N., 248v
Ex quo vocabularii varii authentici videlicet   A..e, 1v
Ex vestris litteris tam regi maiestati quam mihi directis cognovi   F..c, 80v
Exaudi domine Iesu Christe preces servorum tuorum   A., 501ra
Exaudi domine preces nostras et con!tentium tibi parce peccatis   M., 70v
Excusatoria 1 querulosa de morte amici   F..b, 14r
Exiit qui seminat seminare - (Lc 8,5) Iste seminator est !lius dei   k., 93ra
Explicit hoc totum   M..a, 130ra
Explicit opus vere   M..a, 130ra
Exsicca vitriolum et salniter   N., 28v
Exsultet caelum laudibus   A., 106vb, 468ra
Exsurgat deus et dissipentur inimici eius - (Ps 67)   A., 27r
Extractio animae a corpore scilicet mercurium   N., 214r
Fac amalgama cum una parte solis et partibus quattuor mercurii   N., 245v
Fac aquam fortem sic de duae partibus   N., 227v
Fac lixivium forte de calce viva   N., 206r
Fac mercurium de mercurio in lacte suo durum   N., 58v
Facta hora sexta tenebrae factae sunt super universam terram   A., 215r
Falsus iudex in consistorio cupidus sacerdos in templo   F..c, 14r
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Feniculum verbena rosa caelidonia rutha   P., 63vb
Feria quarta quae vocatur dies cinerum esto in cinere   A., 75v
Feria secunda et feria tertia stude circumponere saepem horto tuo   A., 73r
Feria sexta invoca spiritum sanctum pro dono intellectus   A., 43v
Ferrum limatum recipe et sulphurem   N., 209r
Fiat aqua fortis ex vitriolo et alumine   N., 198r
Fidelis amicus revelat amico   N., 157r
Figitur per inbibitionem et exitationem olii   N., 201v
Figurae intrantes ad malum sunt haec   M., 30r
Filii autem regni eicient - (Mt 8,12) Carissimi !lii audistis quia heri sanctus propheta   

P., 2r
Fingit se medicum quivis idiota   C., 43v
Fixatio mercurii quae tenetur super ignem quem faciebat magister Iohannes sicut

iuramento !rmabat   N., 227r
Flebotomia est evacuatio utilior pharmacia pueritia senectute   P., 94v
Flebotomia est venae recta incisio et sanguinis moderata e;usio   P., 64v
Flebotomia est venarum recta incisio   P., 115va
Flecte igitur nunc genua tua   A., 188v
Flegma dominatur a tertia hora noctis usque ad nonam horam noctis   P., 56va
Flegma supergrediens proprias in corpore leges   P., 56va
Florem farinae triticis   N., 151v
Flumen dei id est anima mea   A., 119r
Formatus ut etiam in humano corpore in propria persona probares calliditatem   

A., 78r
Fratres corde enim creditur ad iustitam ore autem   A., 379va
Fratres iam non estis hospites et advenae   A., 468ra; A., 351r
Fratres scientes quia hora est iam nos de somno surgere   A., 110ra
Fructus ventris virginalis est hereditas   A., 501vb
Fui est pinguedo terrae quae ratione caloris extractatur   N., 125v
Fuit in diebus Herodis regis Iudeae sacerdos quidam Zacharias - (Lc 1,5)   R., 69r
Galganum est siccum et calidum   P., 78rb
Gallorum levitas Germanos iusti!cabit   H., Vr
Gaudent alchemistae quoniam species rerum   N., 15r
Gaudet epar spodio mace   C., 261r
Generales transumptiones pro quibus vestrae reverentiae corpore giganti frequentius 

famulabor   App., 21v
Gloria et gloriarum actio sit tibi domine Iesu Christe   A., 191v
Gloriosi principes terrae quomodo in vita sua   A., 500rb
Grandes materias ingenia parva non su;erunt   F..c, 32r
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Gratias tibi refero creator caeli et terrae   A., 26r
Gratias tibi refero dulcissime Iesu Christe pro omnibus operibus   A., 191r
Habe prae oculis cruci!xum Christum ubicumque ambulas vel stas   A., 184v
Habito auro potabili solutio modo simplici et non composito   N., 215r
Haec est dies quam fecit dominus hodie dominus apictionem populi sui respexit   

M., 2v; M., 238r
Haec est dies traditionis   A., 186v
Haec est virgo sapiens et una de numero prudentium   A., 468ra
Haec est virgo sapiens quam dominus vigilantem invenit   A., 495v
Haec Iohannes Romanorum summus pontifex regi Franciae de pestilentia insinuavit   

P., 50va
Haec mulier in adulterio - (Io 8,3) Est anima peccatrix   A., 110v
Haec nomina quae subsequentur scribe super pergamena virginea   M., 70v
Haec sunt passiones animae Christi   A., 152r
Heinricus V. dux Sueviae deposito Friderico imperator eJcitur   H., 76v
Herba quae dicitur lacia contundas   N., 222r
Heu mihi duro et nimium vivaci   F..c, 28v
Hic debent consequenter esse depicti imagines sanctorum trium   M., 59r
Hic erit magnus et !lius altissimi vocabitur   k., 1ra
Hic est liber similitudinum   P., 110ra
Hic petit quis conservari et dignitatibus insigniri et sibi dominia et regalia concedi   

F..c, 66v
Hic pulvis per doctorem Stephanum Lumbardum medicine peritissimum confectus   

C., 103v
Hilarius dictus est hilaris quia in servitio dei   P., 107va
Hippocras Anthiocho regi scribens qualiter imbecillitates per anni circulum   P., 282rb
His certis signis moriens cognoscitur aeger   P., 63ra
His diebus studeas semper perlegere et perspicere   A., 192v
Hoc quicumque cupis carmen cognoscere lector   M., 267r
Hoc verissime est esse christianum   F..b, nach Bl. 66
Hodie carissima legitur evangelium de trans!guratione domini   A., 83r
Hodie dies sancti!cationis quia ipse pontifex summus Iesus Christus puri!cat   A., 

126r
Hodie namque beatus pater Wolfgangus de terra levatus et inter sanctorum numerum 

ascriptus   H., 29r
Hodierna die spiritus sanctus ad laetitiam et ad gaudium incitat   k., 187ra
Homo erat paterfamilias - (Mt 21,33) Recognosce o sponsa   A., 93r
Homo quidam fecit - (Lc 14,16) Si homines sicut bestiae   k., 127vb
Homo quidam fecit cenam magnam et misit  - (Lc 14,16)   A., 202v
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Honorabilibus ac religiosis abbati et conventui monasterii   F..c, 145r
Horum autem omnium mysteriorum expositiones et signi!cationes legis   A., 151v
Huius sacramenti !gura praecessit   A., 132r
Humana complexio ex quattuor humoribus constat   P., 282va
Iam Christe sol iustitiae mentis dehiscant tenebrae   A., 103va
Ianuarius est frigidus et humidus   P., 50va
Ianuarius escas per Ianum calidas est sumere sanum   P., 52ra
Iaspis sanguinem et Duxum ventris stringit videlicet contra phantasmata sudat   

P., 281va
Icterus sciasis neufresis podagra   P., 30va
Iesu corona celsior et veritas sublimior   A., 109ra
Iesu corona virginum quem mater illa concipit   A., 109va
Iesu nostra redemptio amor et desiderium   A., 106rb; A., 75r
Iesu redemptor omnium perpes corona praesulum   A., 108vb
Iesu salvator saeculi factor et discretor temporum   A., 43v
Iesum perpetuum sponsumque ecclesiae cum humili recommendatione mei   

F..b, 73r
Iesum quaeritis Nazarenum - (Mc 16,6) Cantavimus in dominica passionis   P., 96v
Iesus Christus nostra salus quod reclamat omnis malus   M..b, S. 551
Iesus fatigatus ex itinere - (Io 4,6) Veni si placet   A., 107v
Igitur perfecti sunt caeli et terra et omnis ornatus eorum   A., 25r, 26v
Ignem napta fovet manatque bituminis instar   N., 244r
Ignis fornacis debet !eri sicut sol temperatus   N., 151v
Illa quae sublimantur duobus modis   N., 15v
Ille tuus unicus ille tibi amantissimus   A., 40r
Illumina oculos meos ne umquam obdormiam in morte - (Ps 12,4)   App., 20v
Illustris princeps et domine noster gratiose cum principum gloria triumphalis   

F..c, 2r
Immense caeli conditor ... infunde nunc   A., 90ra; A., 17r
Impleas vas plenum de mercurio   N., 205v
Impulit imo coegit dominus Stephanus de Bibliena   F..c, 35v
In aceto ponimus aliquantulum sulphuris vivi et stet in illo per triduum   N., 137r
In autumno quaere pomas silvestres   N., 150v
In Christo Iesu fraternas orationes cum prosperis successibus feliciter abundare   

F..b, 77r
In circuitu impii - (Ps 11,9)   M., VD
In die expansae et e;usae caritatis quando fons erupit   A., 203r
In discretorum et circumspectorum virorum Bar. P. iudicis saecularis oppidi Budissin   

App., 193v
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In Gabrielis ordine aeterna lucet claritas   A., 508vb
In herbis colligendis lunam observes   P., 287vb
In hiis lunaribus qui in in!rmitatem ceciderit non vivet   Oc., 224v
In hodierno autem evangelio dominus dicit: Ecce accendimus   A., 50r
In illo tempore missus est angelus   App., 19r
In initio quaere in pratis   N., 150v
In ista die ait ewangelium de resuscitacione Lazari (Io 11,1-45) quae etiam recte hodierno 

die facta est   A., 128v
In isto tractatu magister breviter proponit dicere   P., 118va
In manus tuas domine commendo spiritum meum - (lc 23,46)   M., 40v
In nomine domini Amen Nos Wenzeslaus dei gratia episcopus Wratislaviensis ut animas 

nobis commissas lucrifacere valeamus   k., 189r
In nomine sanctae et individuae trinitatis quae omnia creavit quae singula dotavit 

virtutibus propriis   P., 26ra
In primis sumatur de optimo vino rubeo   N., 216v
In principio erat verbum - (Io 1,1)   A., 10r; App., 18r; App., 1r; R., 69v
In proportione requiritur   N., 143r
In regimine sanitatis stomachum custodias ne cum tibi necessarius fuerit cibum   

P., 47va
Inceperunt philosophi opus in vase vitreo clauso et sub !mo resolvi in aquam   

N., 204v
Incipit historia incisionis sicut Galienus incidit peritissimus medicus   C., 58ra
Incipit registrum in aggregatorem sive in servitorem   C., 1ra
Incipiunt cautelae magistri Campani ex libro de algebra   C., 366r
Incipiunt privilegia perpetua cum temporalibus   App., 47r
Indurantur corpora mollia C praecipitatum et corpus molle calcinant   N., 149v
In!rmitatem nostram quaesumus domine propitius respice   A., 15v
Ingenio dotate malo qui carmina temnis   F..c, 70v
Ingrediente domino in sanctam civitatem devotae animae tuae   A., 167v
Initium evangelii Iesu Christi !lii dei sicut scriptum est in Iesaia propheta - (Mc 1,1)   

R., 69r
Innuet tibi divina potentia ad per!ciendum   N., 122r
Intelleximus tam ex litteris tuis quas dum labati essemus   F..c, 78v
Intellige de mercurio per vitriolum et sale commune   N., 200v
Intendo autem nunc componere rem admirabilem ex scientia   C., 251v
Intendo componere sermonem rei admirabilis fratri meo E cuius vitam deus prolonget   

C., 274r
Intercede pro me sancta dei genetrix   M., 85r
Intercessio nos quaesumus domine beatae Barbare virginis   App.,
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Interea venit dominus vineae paterfamilias   A., 75v
Interpone tuis interdum gaudia curis ut possis animo quemvis su;erre laborem   

M..m, 404vb
Investitura proprie dicitur possessio   M., 1r
Invoca spiritum sanctum pro dono fortitudinis   A., 41r
Invoca spiritum sanctum pro dono scientiae   A., 40r
Invoca spiritum sanctum ut donet tibi donum   A., 39r
Iovis dicitur allonot et alasrop   N., 127r
Iovis purissimi non mixti   N., 199r
Ipsa est clarior est quam aliqua aqua rosacea   C., 78v
Ipsum pulverisatum et tantum de calce viva pulverisa et mole   N., 234va
Ista dicitur sphaera quod idem est quod dispositio totius mundi   Oc., 214v
Ista die secundum evangelistam Matthaeum et etiam secundum Marcum regressus 

dominus   A., 182r
Ista est speciosa   P., 207v
Ista est speciosa inter !lias Ierusalem   A., 495v; A., 70r
Iste tractatus cuius subiectum est phlebotomia   P., 57rb
Itaque tu accede ad dominum et sponsum tuum et dic   A., 122r
Iubilate deo omnis terra - (Ps 99)   A., 497va
Iudex est qui iudicat de causa et dicitur iudex quasi ius   App., 161r
Iudica domine nocentes me expugna me in expugnantibus me   M., 64v
Iustis et honestis supplicium   H., 82r
Lac catapuciae mitte in vase   N., 223v
Lac de quo nutritur   P., 272rb
Lac natum feminae lactantem misces urinae   P., 63ra
Laetare Ierusalem et hoc ad triumphantem ecclesiam quae est in caelis   A., 115v
Laetata est virgo   A., 501vb
Laetatus sum - (Ps 121,1) Deus qui in deserti regione   A., 121v
Laetatus sum in his quae dicta sunt mihi de te   F..c, 25r
Lapidem album marmoreum recipe ipsum calcina pulverisa   N., 209r
Laudate dominum de caelis - (Ps 148-150)   A., 499ra
Laudate dominum omnes gentes - (Ps 116)   A., 37ra; A., 182v; App., 274v
Laudemus dominum quem laudant angeli   App., 250r
Laus deo in aeternum   N., 154v
Lavamini mundi estote auferte malum cogitationum vestrarum   A., 127r
Liber generationis Iesu Christi !lii David !lii Abraham - (Mt 1,1)   M., 62r; R., 68v
Libet adhuc carissime aliquantulum patefacere vestrae caritati   A., 60v
Libram unam mercurii   N., 226v
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Licet inter cotidianas occupationes tuas pro tua in omnes humanitate et benevolentia   
F..c, 63v

Limatura vel folia tenuissima in vitro super ignem pone   N., 148r
Litteras tuas hilares heri accepi ad quas rescribere statim potui   F..c, 69v
Locum ut videtur salutationi occupare non querit   F..c, 73v
Loquente Iesu ad turbas - (Mt 9,18) In hoc evangelio tria notantur   k., 44rb
Lucis creator optime lucem dierum proferens   A., 83rb; A., 14v
Luna sic !t de stagno cum aequali parte sui de mercurio fusum   N., 221r
Lunam limatam accipe lotum unam et novem mercurii loti   N., 182r
Lux ecce surgit aurea   A., 60va
Magnae deus potentiae qui ex aquis ortum genus partim remittis gurgiti   A., 95ra; 

A., 20v
Magnesia lapis est qui trahit ferrum   N., 147v
Magnus pulsus naturalis fortitudinem et abundantiam spiritus impellent   P., 289va
Magnus tremor tunc est   App., HS
Manifestum eius ... et occultum   N., 127v
Marcasitae albae partis unam   N., 191v
Marcasitam albam et argenteam fusam libram unam   N., 208v
Marcasitam albam pars uno   N., 193r
Marcasitam albam recipe partem unam littargiri   N., 208v
Marcio si vis sanus vivere   P., 282vb
Maria ... genetrix agni immaculati ... ecce ego peccatrix accedo   A., 189r
Maria Magdalena et Maria  - (Mc 16,1) Bernardus in sermone dicit cunctae enim 

festivitates   App., 74ra
Maria Magdalena et Maria - (Mc 16,1) Iste sanctae mulieres venerunt   k., 102rb
Maria optimam partem elegit   M., 372rb
Maria unxit ergo pedes Iesu   App., 73v
Martyr dei qui unicum patris   A., 107va, 108va
Media vita in morte sumus   P., 207v
Mediante autem hora tertiarum dum anima ... esset   A., 210v
Medicina est scientia practica procedens ex principiis veris   P., 57ra
Medicina quaequae quando est perfecta   N., 10r
Medicina repercussiva capitur dupliciter   C., 143v
Medicinae simplices digestivae colere sunt haec   C., 127v
Medicus astronomiam ignorans   C., 43v
Meditare in gaudio cordis tui   A., 171r
Melius est errare in misericordia   App., VS
Memento domine David et omnis mansuetudinis eius   M., 38v
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Mensae Ianuarii si venerint tonitrua ventos validos et frugum abundantiam signi!cant   
P., 175rb

Mensura dicitur eo quod mensurantur fruges   P., 28ra
Mercurii libram unam sulphuris libram unam pone in patella ferrea   N., 201v
Mercurium pone in crusibulo calefacias quousque   N., 205v
Mercurius est penetrativus in corporibus   N., 15v
Mercurius !xus per multas sublimationes non perdit   N., 15v
Metallorum purgatio !t vel per ipsorum calciationem   N., 209v
Millesimo natus quadringentesimo quarto   P., 158rb
Minutia est fractio integra   C., 286r
Mirabar dudum quid rei esset quod ad me nihil scriberes   F..c, 26v
Miserator et misericors dominus - (Ps 102,8 und Ps 144,8) Augustinus deus naturaliter